

**Informacja p.o. Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuszynie
z dnia 16 grudnia 2020 r.
dotycząca przeprowadzonego naboru
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Tuszynie, Plac Reymonta 1, 95-080 Tuszyn**

na wolne stanowisko urzędnicze:

**INSPEKTOR W ZESPOLE FINANSOWO-KSIĘGOWYM MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY
SPOŁECZNEJ W TUSZYNIE**

P.o. Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuszynie informuje, że w zakończonej procedurze naboru na stanowisko Inspektora w Zespole Finansowo-Księgowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuszynie do zatrudnienia na ww. stanowisko została wybrana

Pani Anna Paluch, zamieszkała w Tuszynie.

Uzasadnienie

Ogłoszenie o naborze zamieszczone zostało w dniu 03 grudnia 2020 roku na tablicy ogłoszeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuszynie i w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuszynie. Wymagane dokumenty aplikacyjne należało złożyć do dnia 14 grudnia 2020 roku. W podanym terminie na konkurs wpłynęła jedna oferta aplikacyjna.

Komisja Konkursowa dokonała analizy zgodności złożonych dokumentów z wymaganiami formalnymi zawartymi w ogłoszeniu o naborze. W kolejnym etapie rekrutacji, w dniu 16.12.2020 r. z kandydatem spełniającym wymagania przeprowadzona została rozmowa kwalifikacyjna.

Kandydat oceniany był według następujących kryteriów: kwalifikacje, znajomość wymaganych przepisów prawnych, doświadczenie i umiejętności zawodowe, sposób autoprezentacji oraz predyspozycje do pracy na stanowisku, na które kandydat aplikował.

Pani Anna Paluch spełniła wymagania formalne i uzyskała pozytywną opinię Komisji Konkursowej. Kandydatka posiada wykształcenie wyższe ekonomiczne w zakresie informatyki finansowo-bankowej oraz ukończony kurs podstaw księgowości z obsługą komputera. Ponadto posiada kilkuletnie doświadczenie zawodowe w pracy w jednostce administracji samorządowej na stanowisku ds. obsługi świadczeń. Także cechy osobowościowe kandydatki wskazują, że Pani Anna Paluch posiada predyspozycje do pracy na stanowisku Inspektora w Zespole Finansowo-Księgowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuszynie.

Z wyżej wymienionych powodów Komisja zarekomendowała kandydatkę do zatrudnienia na stanowisko Inspektora w Zespole Finansowo-Księgowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuszynie.

Pani Anna Paluch przeszła pozytywnie wszystkie etapy naboru i zostanie zatrudniona na przedmiotowym stanowisku w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Tuszynie.

**p. o. KIEROWNIKA
MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ
w Tuszynie**

mgr Agnieszka Budzisz